
 

 

 

  

Numer zamówienia: IHIT/P/79/2012

  

Tytuł postępowania: dostawa: JEDNORAZOWEGO SPECJALISTYCZNEGO SPRZĘTU

MEDYCZNEGO NA POTRZEBY CHIRURGII NACZYNIOWEJ zadania 1-2

  

Tryb postępowania: przetarg nieograniczony

 

 

 

 

Dokumenty

  

  

SWIZ-79 z dn.14 11 2012 (430.6 kB)  

12.09.2012

  

  

Zal.nr 2 Druk OFERTA 79 z Zal (75.8 kB)  

12.09.2012

  

  

Zal.nr 6 Projekt Umowy 79 (82.9 kB)  

12.09.2012

http://bip.ihit.waw.pl/przetarg/items/618.html?file=tl_files/przetargi/2012/Przetarg%20-IHIT-P-79-2012/SWIZ-79%20z%20dn.14_11_2012.doc
http://bip.ihit.waw.pl/przetarg/items/618.html?file=tl_files/przetargi/2012/Przetarg%20-IHIT-P-79-2012/Zal.nr%202%20Druk%20OFERTA%20_79%20z%20Zal.doc
http://bip.ihit.waw.pl/przetarg/items/618.html?file=tl_files/przetargi/2012/Przetarg%20-IHIT-P-79-2012/Zal.nr%206%20Projekt%20Umowy%20_79.doc


  

  

Zal.nr 5 Oswiadczenie dot. zgodnosci dokumentow z oryginalami 79 z Zal (44.5 kB)  

01.10.2012

  

  

Ogloszenie o zamowieniu 79 (60.4 kB)  

03.10.2012

  

  

Zalacznik 1 zadanie 1-2 (153.1 kB)  

08.10.2012

  

  

Zal.nr 3 Oswiadczenie o spelnieniu warunkow udzialu 79 z Zal (43.5 kB)  

15.11.2012

  

  

Zal. 7 Projekt umowy depozytowej 79 (42.0 kB)  

15.11.2012

  

  

Wybor najkorzystniejszej 79 z dn. 03 12 12 (62.5 kB)  

03.12.2012

  

  

Ogloszenie o udzieleniu zamowienia (31.7 kB)  

13.12.2012

  

http://bip.ihit.waw.pl/przetarg/items/618.html?file=tl_files/przetargi/2012/Przetarg%20-IHIT-P-79-2012/Zal.nr%205%20Oswiadczenie%20dot.%20zgodnosci%20dokumentow%20z%20oryginalami%20_79%20z%20Zal.doc
http://bip.ihit.waw.pl/przetarg/items/618.html?file=tl_files/przetargi/2012/Przetarg%20-IHIT-P-79-2012/Ogloszenie%20o%20zamowieniu_79%20.doc
http://bip.ihit.waw.pl/przetarg/items/618.html?file=tl_files/przetargi/2012/Przetarg%20-IHIT-P-79-2012/zalacznik%201%20zadanie%201-2.xls
http://bip.ihit.waw.pl/przetarg/items/618.html?file=tl_files/przetargi/2012/Przetarg%20-IHIT-P-79-2012/Zal.nr%203%20Oswiadczenie%20o%20spelnieniu%20warunkow%20udzialu%20_79%20z%20Zal.doc
http://bip.ihit.waw.pl/przetarg/items/618.html?file=tl_files/przetargi/2012/Przetarg%20-IHIT-P-79-2012/Zal.%207%20Projekt%20umowy%20depozytowej_79.doc
http://bip.ihit.waw.pl/przetarg/items/618.html?file=tl_files/przetargi/2012/Przetarg%20-IHIT-P-79-2012/wybor%20najkorzystniejszej%20_79%20z%20dn.%2003_12_12.doc
http://bip.ihit.waw.pl/przetarg/items/618.html?file=tl_files/przetargi/2012/Przetarg%20-IHIT-P-79-2012/ogloszenie%20o%20udzieleniu%20zamowienia.doc


  

Zal.nr 4 Oswiadczenie o braku podstaw do wykluczenia 79 z Zal (57.3 kB)  

21.12.2012

 

 

 

 

  

Ostateczny termin składania ofert:

22.11.2012 09:00

  

Informację opublikował:

Anna Kurpisz

  

Kontakt:

akurpisz@ihit.waw.pl

  

Data i godzina publikacji:

15.11.2012  // godz. 10:05

 

Wróć

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://bip.ihit.waw.pl/przetarg/items/618.html?file=tl_files/przetargi/2012/Przetarg%20-IHIT-P-79-2012/Zal.nr%204%20Oswiadczenie%20o%20braku%20podstaw%20do%20wykluczenia%20_79%20z%20Zal.doc
http://bip.ihit.waw.pl/przetarg-226/items/290.html
http://www.tcpdf.org

